
UCHWAŁA NR IX/88/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania oraz kontroli prawidłowości 
wykorzystania dotacji udzielonych niepublicznym: przedszkolom, szkołom podstawowym, gimnazjom 

i innym formom wychowania przedszkolnego, działającym na terenie Gminy Żnin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i ust. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.1)), w związku z art. 90 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.2)) w związku z art. 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.3)) uchwala się, co następuje

§ 1. W uchwale nr VIII/68/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania, rozliczania oraz kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonych niepublicznym: 
przedszkolom, szkołom podstawowym, gimnazjom i innym formom wychowania przedszkolnego, działającym na 
terenie Gminy Żnin, §13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2016 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. 
poz.379 i poz. 1072

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz.2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz.1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 
791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz.1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, 
Nr 253, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. 
Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, 
poz. 1814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz.87, poz. 827, poz.1317, poz.1650, 
z 2014 r. poz.7, poz. 290, poz. 538 i poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, poz.1877 oraz z 2015 r. poz. 357

3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r., poz. 532, poz. 238

Id: FB191AAB-98BE-4A79-BF79-076D32476516. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na mocy uchwały nr VIII/68/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2015 roku, Gmina
Żnin przystąpiła do nowego trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek, o których mowa w
art. 90 ust. 1a, ust. 2a, ust. 2b i ust. 2d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.
Niniejsza uchwała ma na celu utrzymanie wysokości dotacji przewidzianej na jednego ucznia
danego typu i rodzaju szkoły na bieżącym poziomie do końca roku budżetowego i zmniejszenie do
wysokości wynikającej z § 4 ust. 4 uchwały od 1 stycznia 2016 roku.
Zmiany zaproponowane w uchwale mają odniesienie do nowego roku budżetowego, wobec
powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: FB191AAB-98BE-4A79-BF79-076D32476516. Podpisany Strona 1




